julgamento e lances restou como vencedora a empresa GENTE SEGURADORA S/A, inscrita no 

CNPJ sob o nº 90.180.605/0001-02, com sede na Rua Marechal Floriano Peixoto, nº450, Centro 

Histórico, na cidade de Porto Alegre/RS para o ITEM I – VEÍCULOS pelo valor total de R$ 

27.500,00 (vinte e sete mil e quinhentos reais) e o ITEM II - IMÓVEIS pelo valor total de R$ 

8.500,00 (oito mil e quinhentos reais) conforme relatório de itens e valores anexos que fazem 

parte da presente ata, as quais foram devidamente rubricadas pela pregoeira e equipe de apoio. 

Abertos os envelopes da documentação, ficou constatado que as empresas apresentaram 

documentação conforme o exigido no edital, portanto estão devidamente habilitadas no processo.